
Violet

10
N

10.0
P O

31.0
K O

3.3
MgO

TE

Pro rostliny v dobré kondici

2 5 2

Pokud chcete silný a kompaktní růst, Universol Violet je to pravé. Díky vysokému obsahu draslíku
poskytuje ohromující barvu listů a správný vývoj květů. Tato speciální receptura pomáhá zpomalovat
růst rostlin a činí je pevnějšími. Universol Violet je také vhodný pro lepší výživu k vyrovnání dusíku v
závlahové vodě. Produkt obsahuje NPK, Mg a kompletní řadu stopových prvků. Speciální přísady a
„Bright Solution System“ zajišťují rychlé a úplné rozpouštění.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Dusičnanový dusík NNO₃)

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

10%

6.8%

2.8%

0.4%

P O Oxid fosforečný 10%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/universol/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/universol/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


vodorozpustný P₂O₅) 10%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

31%

31%

MgO Oxid hořečnatý

vodorozpustný MgO

3.3%

3.3%

B Bór

vodorozpustný B

0.01%

0.01%

Cu Měď

vodorozpustná (Cu)

Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.01%

0.01%

0.01%

Fe Železo

vodorozpustné (Fe)

Železo (Fe) jako EDTA chelát

0.1%

0.1%

0.1%

Mn Mangan

vodorozpustný (Mn)

Mangan (Mn) jako EDTA chelát

0.04%

0.04%

0.04%

Mo Molybden

vodorozpustný (Mo)

0.001%

0.001%

Zn Zinek

vodorozpustný (Zn)

Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.01%

0.01%

0.01%

2

Výhody

Silný a kompaktní růst

Působí rychle a účinně



Vždy stejné složení zaručené přísnou kontrolou jakosti

100% Universol 50% Universol 50% Osmocote

Hrnkové, balkónové a záhonové rostliny

Rostliny s vysokými nároky na živiny 12 g/l 0.51 g/l

Rostliny s normálními nároky na živiny 11.5 g/l 0.50.75 g/l

Rostliny citlivé na zasolení 0.51 g/l V závislosti na situaci

Kontejnerové školky

Rostliny s vysokými nároky na živiny 20 g/m2/týden 10 g/m2/týden

Rostliny s normálními nároky na živiny 15 g/m2/týden 7,5 g/m2/týden

Rostliny citlivé na zasolení 10 g/m2/týden 5 g/m2/týden

 

***Upozornění***

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 V závislosti na situaci použijte Universol® Yellow ještě jednou nebo dvakrát, než přejdete na formu s
vyšším obsahem dusíku.

2 Lze míchat s dusičnanem draselným, dusičnanem hořečnatým, síranem hořečnatým, kyselinou
fosforečnou, kyselinou dusičnou a produkty z řady Universol Standard.

3 Nemíchejte s dusičnanem vápenatým, Universol® Soft Water, Universol® Hard Water, Universol®
White, Universol® Special P nebo jinými směsnými vodorozpustnými hnojivy.

Návod k použití



Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/universol-violet/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

4 Skladujte v suchu.

5 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

6 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

 

 

 

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/universol-violet/

